Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.08.2017 № 594

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав ко-
миссии по предупреждению и лик-
видации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасно-
сти

Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвида-

ции чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Адми-

нистрации  муниципального района (далее комиссия), утвержденный поста-

новлением Администрации муниципального района от 13.11.2013 № 896

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в качестве председателя комиссии Иванову Людмилу

Ивановну, заместителя Главы администрации, начальника управления эко-

номического развития, сельского хозяйства и природопользования Админи-

страции муниципального района.

2. Исключить из состава комиссии Большакова К.А.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев